Директору МАОУ «Средняя школа № 28
 имени Г.Ф. Кирдищева»
________________________Е.Ю. Баневич

(фамилия, имя, отчество родителя, законного
представителя)
зарегистрированного по адресу:

тел.
адрес:

заявление.

Прошу зачислить моего сына (дочь)
ФИО полностью
 	для дальнейшего обучения в	Классе МЧС  МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»
(день, месяц, год рождения)
Ранее обучался в	, изучал
(наименование общеобразовательного учреждения)	(изучаемый язык)

Дополнительные сведения:
Адрес регистрации ребенка:

Получатели услуги:
Мать ребенка:
ФИО
Место работы 	 Должность	 Контактный телефон   	                                                                                                                             E-mail:
Отец ребенка:
ФИО
Место работы 	 Должность	 Контактный телефон   	                                                                                                                             E-mail:
Иной законный представитель ребенка:
ФИО
Место работы 	 Должность	 Контактный телефон   	                                                                                                                             E-mail:

[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаются документы согласно положению о приеме в МАОУ «Средняя школа № 28 имени Г.Ф. Кирдищева»
1. Копия свидетельства о рождении и паспорта;
2. Автобиография;
3. Табеля успеваемости с годовыми оценками за последний год обучения;
4. Педагогическая характеристика;
5. Психологическая характеристика (рекомендация);
6. Фотографии 3x4 см (без головного убора) 4 штуки;
7. Копия медицинского страхового полиса;
8. Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;
9. Медицинское	заключение	о	состоянии	здоровья	(справка	по	форме	086-у),	карта профилактических прививок (форма 063/у), копия школьной медицинской карты (форма 026).
10. Справка с места жительства (о составе семьи)

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

	«   »	20	г.

	(дата подачи заявления)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)